
Thomsen Byg Holding ApS

CVR-nr.: 41127554

Engvej 23
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2025

Nicolai Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thomsen Byg Holding ApS
Engvej 23
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41127554
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i regnskabsåret 2024/25:

Årets resultat udgør kr. 4.549.983, hvilket er tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.595.536 og en egenkapital på kr. 4.588.466.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.950	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.950	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.409	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.477.220	0
Andre finansielle indtægter		2.634	146
Øvrige finansielle omkostninger		-330	-8
Ordinært resultat før skat		4.549.983	138
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		4.549.983	138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		4.414.983	138
I alt		4.549.983	138

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.200.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		1.200.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	603
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		117.767	0
Tilgodehavender i alt		117.767	603
Likvide beholdninger		3.277.769	0
Omsætningsaktiver i alt		3.395.536	603
AKTIVER I ALT		4.595.536	40.603

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.413.466	-1.517
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		4.588.466	38.483
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.950	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.120	2.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.070	2.120
Gældsforpligtelser i alt		7.070	2.120
PASSIVER I ALT		4.595.536	40.603

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-1.517	0	38.483
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	4.414.983	135.000	4.549.983
Egenkapital, ultimo	40.000	4.413.466	135.000	4.588.466

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0